

Kód:
Stavba: **Stavebné úpravy bytových domov**

KS:
Dátum: 17.10.2022

IČO:
IČ DPH:

ICO: 36286362
IC DPH: SK2022149162

IČO:
IČ DPH:

IČO: 36286362
IČ DPH: SK2022149162

Poznámka:

Cena bez DPH			59 063,16
DPH	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	59 063,16	11 812,63
Cena s DPH		v EUR	70 875,79

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____ Dátum a podpis: 21.10.2022 , v.r. _____ Pečiatka _____

Objednávateľ	Zhotoviteľ
---------------------	-------------------

Dátum a podpis: 24.10.2022 , v.r. Pečiatka Dátum a podpis: 21.10.2022 , v.r. Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

Stavba: Stavebné úpravy bytových domov

Miesto: mesto Topoľčany

Dátum: 17.10.2022

Objednávateľ: mesto Topoľčany

Projektant:

Zhotoviteľ: EKO stavín s.r.o.

Spracovateľ:

EKO stavín s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		59 063,16	70 875,79
1	Stavebná úprava bytového domu č. 1463	13 225,12	15 870,14
1.1	Strešná krytina - dodatočné práce BD č. 1463	12 495,88	14 995,06
1.2	Bleskozvod - dodatočné práce BD č. 1463	729,24	875,09
2	Stavebná úprava bytového domu č. 1441	10 606,38	12 727,66
2.1	Strešná krytina - dodatočné práce BD č. 1441	9 717,02	11 660,42
2.2	Bleskozvod - dodatočné práce BD č. 1441	889,36	1 067,23
3	Stavebná úprava bytového domu č. 1436	10 500,93	12 601,12
3.1	Strešná krytina - dodatočné práce BD č. 1436	9 717,02	11 660,42
3.2	Bleskozvod - dodatočné práce BD č. 1436	783,91	940,69
4	Stavebná úprava bytového domu č. 1472	24 730,73	29 676,88
4.1	Strešná krytina - dodatočné práce BD č. 1472	22 257,14	26 708,57
4.2	Bleskozvod - dodatočné práce BD č. 1472	2 473,59	2 968,31

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy bytových domov

Objekt:

1 - Stavebná úprava bytového domu č. 1463

Časť:

1.1 - Strešná krytina - dodatočné práce BD č. 1463

JKSO:

Miesto:

Mesto Topoľčany

Objednávateľ:

Mesto Topoľčany

Zhotoviteľ:

EKO stavín s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

EKO stavín s.r.o.

Poznámka:

KS:

Dátum:

17.10.2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36286362

IČ DPH:

SK2022149162

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36286362

IČ DPH:

SK2022149162

Cena bez DPH

12 495,88

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	12 495,88	20,00%	2 499,18

Cena s DPH

v EUR

14 995,06

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 21.10.2022 , v.r.

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: 24.10.2022 , v.r.

Pečiatka

Dátum a podpis: 21.10.2022 , v.r.

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy bytových domov

Objekt:

1 - Stavebná úprava bytového domu č. 1463

Časť:

1.1 - Strešná krytina - dodatočné práce BD č. 1463

Miesto:

Mesto Topoľčany

Dátum:

17.10.2022

Objednávateľ:

Mesto Topoľčany

Projektant:

Zhotoviteľ:

EKO stavin s.r.o.

Spracovateľ:

EKO stavin s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

12 495,88

HSV - Práce a dodávky HSV

3 322,61

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

3 322,61

PSV - Práce a dodávky PSV

9 173,27

721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

747,52

762 - Konštrukcie tesárske

219,58

765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé

7 578,91

766 - Konštrukcie stolárske

428,36

783 - Nátery

198,90

ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy bytových domov
Objekt: 1 - Stavebná úprava bytového domu č. 1463
Časť: 1.1 - Strešná krytina - dodatočné práce BD č. 1463

Miesto: Mesto Topoľčany Dátum: 17.10.2022
Objednávateľ: Mesto Topoľčany Projektant:
Zhotoviteľ: EKO stavín s.r.o. Spracovateľ: EKO stavín s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 12 495,88

D HSV Práce a dodávky HSV 3 322,61

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 3 322,61

1	K	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	50,000	2,72	136,00
2	K	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	50,000	1,75	87,50
3	K	949942102.Pc	Práca autožeriovom (vyloženie materiálu na strechu)	hod	2,000	32,13	64,26
4	K	952901114.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží nad 10 m	m2	468,270	5,15	2 411,59
VV		36,3*12,9			468,270		
5	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	7,150	11,15	79,72
6	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	135,850	0,35	47,55
VV		7,15*19 'Prepočítané koeficientom množstva			135,850		
7	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	7,150	8,68	62,06
8	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	57,200	0,98	56,06
VV		7,15*8 'Prepočítané koeficientom množstva			57,200		
9	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	7,150	36,00	257,40
10	K	979089713.S	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	1,000	120,47	120,47

D PSV Práce a dodávky PSV 9 173,27

D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia 747,52

11	K	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - montáž a dopojenie odvetrania kanalizácie	hod	24,000	21,06	505,44
12	M	721P1	PVC rúra kanalizačná 110x3,0x5000	ks	4,000	38,28	153,12
13	M	721P2	PVC rúra kanalizačná 110x3,0x500	ks	2,000	6,60	13,20
14	M	721P3	PVC koleno 110/87 kanal	ks	3,000	4,14	12,42
15	M	721P4	PVC odbočka 110/110 kanal.	ks	3,000	5,88	17,64
16	M	721P5	PVC odbočka 110x3,0x1000 kanal.	ks	2,000	8,64	17,28
17	M	721P9	PVC presuvka 110 kanal.	ks	2,000	2,88	5,76
18	M	721P6	Objímka 4"	ks	6,000	2,04	12,24
19	M	721P7	Montážne mazivo 250gr	ks	1,000	4,41	4,41
20	M	721P8	Tyč závitová 8 -1000	ks	2,000	1,69	3,38
21	K	998721202.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,391	1,10	2,63

D 762 Konštrukcie tesárske 219,58

22	K	762332932.S	Viazané konštrukcie krovov vyrezanie časti strešnej väzby a doplnenie z hranolov plochy 120 - 224 cm2 (výmena cca 30% poškodeného krovu)	m	-75,000	14,70	-1 102,50
VV		-150,000*0,5			-75,000		
VV		Súčet			-75,000		
23	K	762342812.S	Demontáž latovania striech so sklonom do 60° pri osovej vzdialenosti lát 0,22 - 0,50 m, -0,00500 t	m2	128,810	0,59	76,00
24	K	762341201.S	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m	450,835	0,66	297,55
VV		128,810*3,500			450,835		
25	K	762341252.S	Montáž kontralát pre sklon od 22° do 35°	m	193,215	1,00	193,22
VV		128,810*1,500			193,215		
VV		Súčet			193,215		
26	M	605430000300.S	Rezivo stavebné zo smrekú - strešné laty impregnované hr. 40 mm, š. 60 mm	m3	1,669	420,00	700,98
VV		(450,835+193,215)*0,06*0,04*1,080			1,669		
VV		Súčet			1,669		
27	K	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klinec, pásová oceľ, vruty	m3	1,669	27,97	46,68

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
VV			1,669		1,669		
VV			Súčet		1,669		
28	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	2,119	3,61	7,65
D 765			Konštrukcie - krytiny tvrdé				7 578,91
29	K	765311810.S	Demontáž keramickej krytiny pálenej uloženej na sucho od 15 ks/m2, do sutiny, sklon strechy do 45°, -0,05t	m2	128,810	2,63	338,77
30	K	765315301.S	Presvetlovacia škridla plastová	ks	-20,000	21,33	-426,60
31	K	765901343.S	Strešná fólia paropriepustná, na krokvy, sklon od 22° do 35°, plošná hmotnosť 140 g/m2	m2	128,810	4,49	578,36
32	K	765310034.S	Keramicná krytina drážková, jednoduchých striech, sklon od 35° do 60°	m2	128,810	37,11	4 780,14
VV			"skutočný stav - rozpočtovaný stav"				
VV			578,81-450,000		128,810		
VV			Súčet		128,810		
33	M	596610016400.S	Krytina keramicná drážková, spotreba 10-15 ks/m2 - nárast ceny materiálu	ks	1 575,000	0,52	819,00
34	K	765318866.S	Demontáž hrebeňa a nárožia z keramickej krytiny pálenej uloženej na sucho, do sutiny, sklon strechy do 45°, -0,02t	m	3,250	1,48	4,81
VV			1,410+1,840		3,250		
VV			Súčet		3,250		
35	K	765310234.S	Hrebeň z hrebenáčov pre krytinu drážkovú, s použitím vetracieho pásu, sklon od 35° do 60°	m	-0,500	51,10	-25,55
VV			"skutočný stav - rozpočtovaný stav"				
VV			23,400-23,900		-0,500		
VV			Súčet		-0,500		
36	K	765310314.S	Nárožie z hrebenáčov pre krytinu drážkovú, s použitím vetracieho pásu, sklon od 35° do 60°	m	5,020	49,43	248,14
VV			"skutočný stav - rozpočtovaný stav"				
VV			41,02-36,000		5,020		
VV			Súčet		5,020		
37	K	765314523.S	Odkvapová hrana z odkvapového AL plechu vrátane vetracej mriežky a pásu proti vtákom, pre profilovanú krytinu	m	-1,600	11,87	-18,99
VV			"skutočný stav - rozpočtovaný stav"				
VV			98,4-100,000		-1,600		
VV			Súčet		-1,600		
38	K	765315333.S	Protisnehový komplet pre krytinu keramickú, dĺžka 3 m	ks	5,000	94,73	473,65
VV			"15%"				
VV			5		5,000		
VV			Súčet		5,000		
39	K	765P1	Dodávka + montáž - TON Bolero odvetrávací komplet keramický terakota	ks	2,000	226,58	453,16
40	K	998765202.S	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	72,249	4,90	354,02
D 766			Konštrukcie stolárske				428,36
41	K	766670999.S	Montáž okna strešného vrátane príslušenstva, veľkosť okna 55x78 cm	ks	2,000	78,55	157,10
42	M	611310004500.S	Strešné okno výezové 550x460, vrátane lemovania	ks	2,000	133,93	267,86
43	K	998766202.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	4,250	0,80	3,40
D 783			Nátery				198,90
44	K	783201812.S	Očistenie drevených konštrukcií kefou s ryžovým vlascom	m2	90,000	2,21	198,90

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy bytových domov

Objekt:

1 - Stavebná úprava bytového domu č. 1463

Časť:

1.2 - Bleskozvod - dodatočné práce BD č. 1463

JKSO:

Miesto:

Mesto Topoľčany

KS:

Dátum:

17.10.2022

Objednávateľ:

Mesto Topoľčany

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EKO stavín s.r.o.

IČO:

36286362

IČ DPH:

SK2022149162

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

EKO stavín s.r.o.

IČO:

36286362

IČ DPH:

SK2022149162

Poznámka:

Cena bez DPH

729,24

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	729,24	20,00%	145,85

Cena s DPH

v EUR

875,09

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 21.10.2022 , v.r.

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: 24.10.2022 , v.r

Pečiatka

Dátum a podpis: 21.10.2022, v.r.

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy bytových domov

Objekt:

1 - Stavebná úprava bytového domu č. 1463

Časť:

1.2 - Bleskozvod - dodatočné práce BD č. 1463

Miesto:

Mesto Topoľčany

Dátum:

17.10.2022

Objednávateľ:

Mesto Topoľčany

Projektant:

Zhotoviteľ:

EKO stavin s.r.o.

Spracovateľ:

EKO stavin s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

729,24

HSV - Práce a dodávky HSV

729,24

1 - Zemné práce

416,62

5 - Komunikácie

81,21

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

229,30

99 - Presun hmôt HSV

2,11

ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy bytových domov
Objekt: 1 - Stavebná úprava bytového domu č. 1463
Časť: 1.2 - Bleskozvod - dodatočné práce BD č. 1463

Miesto: Mesto Topoľčany Dátum: 17.10.2022
Objednávateľ: Mesto Topoľčany Projektant:
Zhotoviteľ: EKO stavín s.r.o. Spracovateľ: EKO stavín s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 729,24

D HSV Práce a dodávky HSV 729,24

D 1 Zemné práce 416,62

1	K	919735124.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 150 do 200 mm	m	15,600	17,09	266,60
			0,800*2*4		6,400		
			(0,800+3,800)*2		9,200		
			Súčet		15,600		
2	K	113107132.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	3,480	43,11	150,02
			"okapový chodník"				
			0,800*0,300*4		0,960		
			(0,800+3,800)*0,300		1,380		
			3,800*0,300		1,140		
			Súčet		3,480		

D 5 Komunikácie 81,21

3	K	564231111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	0,348	3,97	1,38
			"okapový chodník"				
			3,480*0,100		0,348		
			Súčet		0,348		
4	K	631311131.S	Doplnenie existujúcich mazaní prostým betónom bez poteru o ploche do 1 m2 a hr.do 240 mm	m3	0,522	152,94	79,83
			"okapový chodník"				
			3,480*0,150		0,522		
			Súčet		0,522		

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 229,30

5	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,740	11,15	19,40
6	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	13,920	0,35	4,87
			1,74*8 'Prepočítané koeficientom množstva		13,920		
7	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,740	8,68	15,10
8	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	6,960	0,98	6,82
			1,74*4 'Prepočítané koeficientom množstva		6,960		
9	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	1,740	36,00	62,64
10	K	979089713.S	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	1,000	120,47	120,47

D 99 Presun hmôt HSV 2,11

11	K	998224111.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom monolitickým betónovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	1,164	1,81	2,11
----	---	-------------	--	---	-------	------	------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy bytových domov

Objekt:

2 - Stavebná úprava bytového domu č. 1441

Časť:

2.1 - Strešná krytina - dodatočné práce BD č. 1441

JKSO:

Miesto:

Mesto Topoľčany

KS:

Dátum:

17.10.2022

Objednávateľ:

Mesto Topoľčany

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EKO stavín s.r.o.

IČO:

36286362

IČ DPH:

SK2022149162

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

EKO stavín s.r.o.

IČO:

36286362

IČ DPH:

SK2022149162

Poznámka:

Cena bez DPH

9 717,02

	Základ dane	Sadzbá dane	Výška dane
DPH	9 717,02	20,00%	1 943,40

Cena s DPH

v EUR

11 660,42

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 21.10.2022, v.r.

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: 24.10.2022, v.r.

Pečiatka

Dátum a podpis: 21.10.2022, v.r.

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy bytových domov

Objekt:

2 - Stavebná úprava bytového domu č. 1441

Časť:

2.1 - Strešná krytina - dodatočné práce BD č. 1441

Miesto:

Mesto Topoľčany

Dátum:

17.10.2022

Objednávateľ:

Mesto Topoľčany

Projektant:

Zhotoviteľ:

EKO stavín s.r.o.

Spracovateľ:

EKO stavín s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

9 717,02

HSV - Práce a dodávky HSV

3 526,04

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

3 526,04

PSV - Práce a dodávky PSV

6 190,98

721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

842,95

762 - Konštrukcie tesárske

-594,64

764 - Konštrukcie klampiarske

-197,65

765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé

5 252,47

766 - Konštrukcie stolárske

642,54

783 - Nátery

245,31

ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy bytových domov
Objekt: 2 - Stavebná úprava bytového domu č. 1441
Časť: 2.1 - Strešná krytina - dodatočné práce BD č. 1441

Miesto: Mesto Topoľčany Dátum: 17.10.2022
Objednávateľ: Mesto Topoľčany Projektant:
Zhotoviteľ: EKO stavín s.r.o. Spracovateľ: EKO stavín s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 9 717,02

D HSV Práce a dodávky HSV 3 526,04

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 3 526,04

1	K	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	50,000	2,72	136,00
2	K	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	50,000	1,75	87,50
3	K	949942102.Pc	Práca autožeriavom (vyloženie materiálu na strechu)	hod	2,000	32,13	64,26
4	K	952901114.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží nad 10 m	m2	546,700	5,15	2 815,51
VV 49,7*11,00					546,700		
5	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	4,299	11,15	47,93
6	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	81,681	0,35	28,59
VV 4,299*19 'Prepočítané koeficientom množstva					81,681		
7	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	4,299	8,68	37,32
8	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	34,392	0,98	33,70
VV 4,299*8 'Prepočítané koeficientom množstva					34,392		
9	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	4,299	36,00	154,76
10	K	979089713.S	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	1,000	120,47	120,47

D PSV Práce a dodávky PSV 6 190,98

D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia 842,95

11	K	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - montáž a dopojenie odvetrania kanalizácie	hod	24,000	21,06	505,44
12	M	721P1	PVC rúra kanalizačná 110x3,0x5000	ks	6,000	38,28	229,68
13	M	721P2	PVC rúra kanalizačná 110x3,0x500	ks	2,000	6,60	13,20
14	M	721P3	PVC koleno 110/87 kanal	ks	4,000	4,14	16,56
15	M	721P4	PVC odbočka 110/110 kanal.	ks	4,000	5,88	23,52
16	M	721P5	PVC odbočka 110x3,0x1000 kanal.	ks	2,000	8,64	17,28
17	M	721P9	PVC presuvka 110 kanal.	ks	2,000	2,88	5,76
18	M	721P6	Objímka 4"	ks	9,000	2,04	18,36
19	M	721P7	Montážne mazivo 250gr	ks	1,000	4,41	4,41
20	M	721P8	Tyč závitová 8 -1000	ks	3,000	1,69	5,07
21	K	998721202.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	3,335	1,10	3,67

D 762 Konštrukcie tesárske -594,64

22	K	762332932.S	Viazané konštrukcie krovov vyrezanie časti strešnej väzby a doplnenie z hranolov plochy 120 - 224 cm2 (výmena cca 30% poškodeného krovu)	m	-92,500	14,70	-1 359,75
VV -185,000*0,5					-92,500		
VV Súčet					-92,500		
23	K	762342812.S	Demontáž latovania striech so sklonom do 60° pri osovej vzdialenosti lát 0,22 - 0,50 m, -0,00500 t	m2	76,990	0,59	45,42
24	K	762341201.S	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m	269,465	0,66	177,85
VV 76,990*3,500					269,465		
25	K	762341252.S	Montáž kontralát pre sklon od 22° do 35°	m	115,485	1,00	115,49
VV 76,990*1,500					115,485		
VV Súčet					115,485		
26	M	605430000300.S	Rezivo stavebné zo smrekú - strešné laty impregnované hr. 40 mm, š. 60 mm	m3	0,998	420,00	419,16
VV (269,465+115,485)*0,06*0,04*1,080					0,998		
VV Súčet					0,998		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	K	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	0,998	27,97	27,91
	VV		0,998		0,998		
	VV		Súčet		0,998		
28	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	-5,739	3,61	-20,72
D 764			Konštrukcie klampiarske				-197,65
29	K	764345231.S	Montáž ventilačného nádstavca z pozinkovaného PZ plechu, so strieškou a lemovaním na vlnitej, hladkej, drážk. krytine D 150 mm	ks	-6,000	24,25	-145,50
30	M	138210000200.S	Plech hladký pozinkovaný, hr. 0,60 mm	m2	-8,566	5,74	-49,17
31	K	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	-1,947	1,53	-2,98
D 765			Konštrukcie - krytiny tvrdé				5 252,47
32	K	765311810.S	Demontáž keramickej krytiny pálenej uloženej na sucho od 15 ks/m2, do sutiny, sklon strechy do 45°, -0,05t	m2	76,990	2,63	202,48
33	K	765315301.S	Presvetlovacia škridla plastová	ks	-20,000	21,33	-426,60
34	K	765901343.S	Strešná fólia paropriepustná, na krokvy, sklon od 22° do 35°, plošná hmotnosť 140 g/m2	m2	76,990	4,49	345,69
35	K	765310034.S	Keramická krytina drážková, jednoduchých striech, sklon od 35° do 60°	m2	76,990	37,12	2 857,87
	VV		"skutočný stav - rozpočtovaný stav"				
	VV		626,99-550,000		76,990		
	VV		Súčet		76,990		
36	M	596610016400.S	Krytina keramická drážková, spotreba 10-15 ks/m2 - nárast ceny materiálu	ks	942,000	0,52	489,84
37	K	765318866.S	Demontáž hrebeňa a nárožia z keramickej krytiny pálenej uloženej na sucho, do sutiny, sklon strechy do 45°, -0,02t	m	3,250	1,48	4,81
	VV		1,410+1,840		3,250		
	VV		Súčet		3,250		
38	K	765310234.S	Hrebeň z hrebenáčov pre krytinu drážkovú, s použitím vetracieho pásu, sklon od 35° do 60°	m	1,410	51,10	72,05
	VV		"skutočný stav - rozpočtovaný stav"				
	VV		39,940-38,530		1,410		
	VV		Súčet		1,410		
39	K	765310314.S	Nárožie z hrebenáčov pre krytinu drážkovú, s použitím vetracieho pásu, sklon od 35° do 60°	m	1,840	49,43	90,95
	VV		"skutočný stav - rozpočtovaný stav"				
	VV		31,840-30,000		1,840		
	VV		Súčet		1,840		
40	K	765314523.S	Odkvapová hrana z odkvapového AL plechu vrátane vetracej mriežky a pásu proti vtákom, pre profilovanú krytinu	m	-4,600	11,87	-54,60
	VV		"skutočný stav - rozpočtovaný stav"				
	VV		121,400-126,000		-4,600		
	VV		Súčet		-4,600		
41	M	553450028100	Mriežka Combi pre krytinu keramickú	m	121,400	2,54	308,36
42	K	765315333.S	Protisnehový komplet pre krytinu keramickú, dĺžka 3 m	ks	7,000	94,73	663,11
	VV		" +15% "				
	VV		7		7,000		
	VV		Súčet		7,000		
43	K	765P1	Dodávka + montáž - TON Bolero odvetrávací komplet keramický terakota	ks	2,000	226,58	453,16
44	K	998765202.S	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	50,071	4,90	245,35
D 766			Konštrukcie stolárske				642,54
45	K	766670999.S	Montáž okna strešného vrátane príslušenstva, veľkosť okna 55x78 cm	ks	3,000	78,55	235,65
46	M	611310004500.S	Strešné okno výlezové 550x460, vrátane lemovania	ks	3,000	133,93	401,79
47	K	998766202.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	6,374	0,80	5,10
D 783			Nátery				245,31
48	K	783201812.S	Očistenie drevených konštrukcií kefou s ryžovým vlascom	m2	111,000	2,21	245,31

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy bytových domov

Objekt:

2 - Stavebná úprava bytového domu č. 1441

Časť:

2.2 - Bleskozvod - dodatočné práce BD č. 1441

JKSO:

Miesto:

Mesto Topoľčany

KS:

Dátum:

17.10.2022

Objednávateľ:

Mesto Topoľčany

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EKO stavín s.r.o.

IČO:

36286362

IČ DPH:

SK2022149162

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

EKO stavín s.r.o.

IČO:

36286362

IČ DPH:

SK2022149162

Poznámka:

Cena bez DPH

889,36

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	889,36	20,00%	177,87

Cena s DPH

v EUR

1 067,23

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 21.10.2022 , v.r.

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: 24.10.2022, v.r

Pečiatka

Dátum a podpis: 21.10.2022 , v.r.

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy bytových domov

Objekt:

2 - Stavebná úprava bytového domu č. 1441

Časť:

2.2 - Bleskozvod - dodatočné práce BD č. 1441

Miesto:

Mesto Topoľčany

Dátum:

17.10.2022

Objednávateľ:

Mesto Topoľčany

Projektant:

Zhotoviteľ:

EKO stavin s.r.o.

Spracovateľ:

EKO stavin s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

889,36

HSV - Práce a dodávky HSV

773,85

1 - Zemné práce

547,37

5 - Komunikácie

44,81

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

180,51

99 - Presun hmôt HSV

1,16

M - Práce a dodávky M

115,51

46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

115,51

ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy bytových domov
Objekt: 2 - Stavebná úprava bytového domu č. 1441
Časť: 2.2 - Bleskozvod - dodatočné práce BD č. 1441

Miesto: Mesto Topoľčany Dátum: 17.10.2022
Objednávateľ: Mesto Topoľčany Projektant:
Zhotoviteľ: EKO stavín s.r.o. Spracovateľ: EKO stavín s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 889,36

D HSV Práce a dodávky HSV 773,85

D 1 Zemné práce 547,37

1	K	141720003.S	Neriadené zemné pretláčanie v hornine tr. 1-2, priemer pretláčania cez 63 do 75 mm	m	5,400	50,59	273,19
			"pretláčanie pásoviny v trubke"				
			2,700*2		5,400		
			Súčet		5,400		
2	K	919735124.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 150 do 200 mm	m	11,200	17,09	191,41
			0,700*2*8		11,200		
			Súčet		11,200		
3	K	113107132.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	1,920	43,11	82,77
			"okapový chodník"				
			0,800*0,300*8		1,920		
			Súčet		1,920		

D 5 Komunikácie 44,81

4	K	564231111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	0,192	3,97	0,76
			"okapový chodník"				
			0,800*0,300*0,100*8		0,192		
			Súčet		0,192		
5	K	631311131.S	Doplnenie existujúcich mazanín prostým betónom bez poteru o ploche do 1 m2 a hr.do 240 mm	m3	0,288	152,94	44,05
			"okapový chodník"				
			0,800*0,300*0,150*8		0,288		
			Súčet		0,288		

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 180,51

6	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,960	11,15	10,70
7	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	7,680	0,35	2,69
			0,96*8 'Prepočítané koeficientom množstva		7,680		
8	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,960	8,68	8,33
9	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	3,840	0,98	3,76
			0,96*4 'Prepočítané koeficientom množstva		3,840		
10	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	0,960	36,00	34,56
11	K	979089713.S	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	1,000	120,47	120,47

D 99 Presun hmôt HSV 1,16

12	K	998224111.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom monolitickým betónovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	0,642	1,81	1,16
----	---	-------------	--	---	-------	------	------

D M Práce a dodávky M 115,51

D 46-M Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach 115,51

13	K	460510021.S	Úplné zriadenie a osadenie káblového priestupu z PVC rúr svetlosti do 10,5 cm bez zemných prác	m	5,400	1,35	7,29
			2,700*2		5,400		
			Súčet		5,400		
14	M	286120018500.S	Rúra tuhá PVC D 50 mm bezhalogénová hrdlová, s vysokou mechanickou odolnosťou 1250 N, čierna	m	5,400	20,04	108,22

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy bytových domov

Objekt:

3 - Stavebná úprava bytového domu č. 1436

Časť:

3.1 - Strešná krytina - dodatočné práce BD č. 1436

JKSO:

Miesto:

Mesto Topoľčany

Objednávateľ:

Mesto Topoľčany

Zhotoviteľ:

EKO stavín s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

EKO stavín s.r.o.

Poznámka:

KS:

Dátum:

17.10.2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36286362

IČ DPH:

SK2022149162

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36286362

IČ DPH:

SK2022149162

Cena bez DPH

9 717,02

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	9 717,02	20,00%	1 943,40

Cena s DPH

v EUR

11 660,42

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 21.10.2022, v.r.

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: 24.10.2022, v.r.

Pečiatka

Dátum a podpis: 21.10.2022, v.r.

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy bytových domov

Objekt:

3 - Stavebná úprava bytového domu č. 1436

Časť:

3.1 - Strešná krytina - dodatočné práce BD č. 1436

Miesto:

Mesto Topoľčany

Dátum:

17.10.2022

Objednávateľ:

Mesto Topoľčany

Projektant:

Zhotoviteľ:

EKO stavin s.r.o.

Spracovateľ:

EKO stavin s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

9 717,02

HSV - Práce a dodávky HSV

3 526,04

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

3 526,04

PSV - Práce a dodávky PSV

6 190,98

721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

842,95

762 - Konštrukcie tesárske

-594,64

764 - Konštrukcie klampiarske

-197,65

765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé

5 252,47

766 - Konštrukcie stolárske

642,54

783 - Nátery

245,31

ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy bytových domov
Objekt: 3 - Stavebná úprava bytového domu č. 1436
Časť: 3.1 - Strešná krytina - dodatočné práce BD č. 1436

Miesto: Mesto Topoľčany
Objednávateľ: Mesto Topoľčany
Zhotoviteľ: EKO stavín s.r.o.

Dátum: 17.10.2022
Projektant:
Spracovateľ: EKO stavín s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

9 717,02

D HSVPráce a dodávky HSV

3 526,04

D 9Ostatné konštrukcie a práce-búranie

3 526,04

1	K	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	50,000	2,72	136,00
2	K	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	50,000	1,75	87,50
3	K	949942102.Pc	Práca autožeriavom (vyloženie materiálu na strechu)	hod	2,000	32,13	64,26
4	K	952901114.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží nad 10 m	m2	546,700	5,15	2 815,51
VV					49,70*11,00		546,700
VV					Súčet		546,700
5	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	4,299	11,15	47,93
6	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	81,681	0,35	28,59
VV					4,299*19 "Prepočítané koeficientom množstva		81,681
7	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	4,299	8,68	37,32
8	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	34,392	0,98	33,70
VV					4,299*8 "Prepočítané koeficientom množstva		34,392
9	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	4,299	36,00	154,76
10	K	979089713.S	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	1,000	120,47	120,47

D PSVPráce a dodávky PSV

6 190,98

D 721Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

842,95

11	K	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - montáž a dopojenie odvetrania kanalizácie	hod	24,000	21,06	505,44
12	M	721P1	PVC rúra kanalizačná 110x3,0x5000	ks	6,000	38,28	229,68
13	M	721P2	PVC rúra kanalizačná 110x3,0x500	ks	2,000	6,60	13,20
14	M	721P3	PVC koleno 110/87 kanal	ks	4,000	4,14	16,56
15	M	721P4	PVC odbočka 110/110 kanal.	ks	4,000	5,88	23,52
16	M	721P5	PVC odbočka 110x3,0x1000 kanal.	ks	2,000	8,64	17,28
17	M	721P9	PVC presuvka 110 kanal.	ks	2,000	2,88	5,76
18	M	721P6	Objímka 4"	ks	9,000	2,04	18,36
19	M	721P7	Montážne mazivo 250gr	ks	1,000	4,41	4,41
20	M	721P8	Tyč závitová 8 -1000	ks	3,000	1,69	5,07
21	K	998721202.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	3,335	1,10	3,67

D 762Konštrukcie tesárske

-594,64

22	K	762332932.S	Viazané konštrukcie krovov vyrezanie časti strešnej väzby a doplnenie z hranolov plochy 120 - 224 cm2 (výmena cca 30% poškodeného krovu)	m	-92,500	14,70	-1 359,75
VV					-185,000*0,5		-92,500
VV					Súčet		-92,500
23	K	762342812.S	Demontáž latovania striech so sklonom do 60° pri osovej vzdialenosti lát 0,22 - 0,50 m, -0,00500 t	m2	76,990	0,59	45,42
24	K	762341201.S	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m	269,465	0,66	177,85
VV					76,990*3,500		269,465
25	K	762341252.S	Montáž kontralát pre sklon od 22° do 35°	m	115,485	1,00	115,49
VV					76,990*1,500		115,485
VV					Súčet		115,485
26	M	605430000300.S	Rezivo stavebné zo smreku - strešné laty impregnované hr. 40 mm, š. 60 mm	m3	0,998	420,00	419,16
VV					(269,465+115,485)*0,06*0,04*1,080		0,998
VV					Súčet		0,998

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	K	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	0,998	27,97	27,91
	VV		0,998		0,998		
	VV		Súčet		0,998		
28	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	-5,739	3,61	-20,72
D 764			Konštrukcie klampiarske				-197,65
29	K	764345231.S	Montáž ventilačného nádstavca z pozinkovaného PZ plechu, so strieškou a lemovaním na vlnitej, hladkej, drážk. krytine D 150 mm	ks	-6,000	24,25	-145,50
30	M	138210000200.S	Plech hladký pozinkovaný, hr. 0,60 mm	m2	-8,566	5,74	-49,17
31	K	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	-1,947	1,53	-2,98
D 765			Konštrukcie - krytiny tvrdé				5 252,47
32	K	765311810.S	Demontáž keramickej krytiny pálenej uloženej na sucho od 15 ks/m2, do sutiny, sklon strechy do 45°, -0,05t	m2	76,990	2,63	202,48
33	K	765315301.S	Presvetlovacia škridla plastová	ks	-20,000	21,33	-426,60
34	K	765901343.S	Strešná fólia paropriepustná, na krokvy, sklon od 22° do 35°, plošná hmotnosť 140 g/m2	m2	76,990	4,49	345,69
35	K	765310034.S	Keramická krytina drážková, jednoduchých striech, sklon od 35° do 60°	m2	76,990	37,12	2 857,87
	VV		"skutočný stav - rozpočtovaný stav"				
	VV		626,99-550,00		76,990		
	VV		Súčet		76,990		
36	M	596610016400.S	Krytina keramická drážková, spotreba 10-15 ks/m2 - nárast ceny materiálu	ks	942,000	0,52	489,84
37	K	765318866.S	Demontáž hrebeňa a nárožia z keramickej krytiny pálenej uloženej na sucho, do sutiny, sklon strechy do 45°, -0,02t	m	3,250	1,48	4,81
	VV		1,410+1,840		3,250		
	VV		Súčet		3,250		
38	K	765310234.S	Hrebeň z hrebenáčov pre krytinu drážkovú, s použitím vetracieho pásu, sklon od 35° do 60°	m	1,410	51,10	72,05
	VV		"skutočný stav - rozpočtovaný stav"				
	VV		39,940-38,530		1,410		
	VV		Súčet		1,410		
39	K	765310314.S	Nárožie z hrebenáčov pre krytinu drážkovú, s použitím vetracieho pásu, sklon od 35° do 60°	m	1,840	49,43	90,95
	VV		"skutočný stav - rozpočtovaný stav"				
	VV		31,840-30,000		1,840		
	VV		Súčet		1,840		
40	K	765314523.S	Odkvapová hrana z odkvapového AL plechu vrátane vetracej mriežky a pásu proti vtákom, pre profilovanú krytinu	m	-4,600	11,87	-54,60
	VV		"skutočný stav - rozpočtovaný stav"				
	VV		121,400-126,000		-4,600		
	VV		Súčet		-4,600		
41	M	553450028100	Mriežka Combi pre krytinu keramickú	m	121,400	2,54	308,36
42	K	765315333.S	Protisnehový komplet pre krytinu keramickú, dĺžka 3 m	ks	7,000	94,73	663,11
	VV		"*15%"				
	VV		7		7,000		
	VV		Súčet		7,000		
43	K	765P1	Dodávka + montáž - TON Bolero odvetrávací komplet keramický terakota	ks	2,000	226,58	453,16
44	K	998765202.S	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	50,071	4,90	245,35
D 766			Konštrukcie stolárske				642,54
45	K	766670999.S	Montáž okna strešného vrátane príslušenstva, veľkosť okna 55x78 cm	ks	3,000	78,55	235,65
46	M	611310004500.S	Strešné okno výlezové 550x460, vrátane lemovania	ks	3,000	133,93	401,79
47	K	998766202.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	6,374	0,80	5,10
D 783			Nátery				245,31
48	K	783201812.S	Očistenie drevených konštrukcií kefou s ryžovým vlascom	m2	111,000	2,21	245,31

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy bytových domov

Objekt:

3 - Stavebná úprava bytového domu č. 1436

Časť:

3.2 - Bleskozvod - dodatočné práce BD č. 1436

JKSO:

Miesto:

Mesto Topoľčany

KS:

Dátum:

17.10.2022

Objednávateľ:

Mesto Topoľčany

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EKO stavín s.r.o.

IČO:

36286362

IČ DPH:

SK2022149162

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

EKO stavín s.r.o.

IČO:

36286362

IČ DPH:

SK2022149162

Poznámka:

Cena bez DPH

783,91

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	783,91	20,00%	156,78

Cena s DPH

v EUR

940,69

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 21.10.2022, v.r.

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: 24.10.2022, v.r.

Pečiatka

Dátum a podpis: 21.10.2022, v.r.

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:	Stavebné úpravy bytových domov	Dátum:	17.10.2022
Objekt:	3 - Stavebná úprava bytového domu č. 1436	Projektant:	
Časť:	3.2 - Bleskozvod - dodatočné práce BD č. 1436	Spracovateľ:	EKO stavin s.r.o.
Miesto:	Mesto Topoľčany		
Objednávateľ:	Mesto Topoľčany		
Zhotoviteľ:	EKO stavin s.r.o.		

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	783,91
HSV - Práce a dodávky HSV	783,91
1 - Zemné práce	415,52
5 - Komunikácie	122,10
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	243,38
99 - Presun hmôt HSV	2,91

ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy bytových domov
 Objekt: 3 - Stavebná úprava bytového domu č. 1436
 Časť: 3.2 - Bleskozvod - dodatočné práce BD č. 1436

Miesto: Mesto Topoľčany Dátum: 17.10.2022
 Objednávateľ: Mesto Topoľčany Projektant:
 Zhotoviteľ: EKO stavín s.r.o. Spracovateľ: EKO stavín s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **783,91**

D HSV Práce a dodávky HSV **783,91**

D 1 Zemné práce **415,52**

1	K	919735124.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 150 do 200 mm	m	14,400	17,09	246,10
	vv		0,700*2*5		7,000		
	vv		2,700*2		5,400		
	vv		1,000*2		2,000		
	vv		Súčet		14,400		
2	K	113107132.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	3,930	43,11	169,42
	vv		2,700*0,300*3		2,430		
	vv		0,800*0,300*5		1,200		
	vv		1,000*0,300		0,300		
	vv		Súčet		3,930		

D 5 Komunikácie **122,10**

3	K	564231111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	0,537	3,97	2,13
	vv		3,930*0,100		0,393		
	vv		1,200*1,200*0,100		0,144		
	vv		Súčet		0,537		
4	K	591111111.S	Rozobratie a spätné kladenie dlažby z kociek veľkých do lôžka z kameniva ťaženého	m2	1,440	20,65	29,74
	vv		1,200*1,200		1,440		
	vv		Súčet		1,440		
5	K	631311131.S	Doplnenie existujúcich mazaní prostým betónom bez poteru o ploche do 1 m2 a hr.do 240 mm	m3	0,590	152,94	90,23
	vv		2,700*0,300*3*0,150		0,365		
	vv		0,800*0,300*5*0,150		0,180		
	vv		1,000*0,300*0,150		0,045		
	vv		Súčet		0,590		

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie **243,38**

6	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,965	11,15	21,91
7	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	15,720	0,35	5,50
	vv		1,965*8 'Prepočítané koeficientom množstva		15,720		
8	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,965	8,68	17,06
9	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	7,860	0,98	7,70
	vv		1,965*4 'Prepočítané koeficientom množstva		7,860		
10	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	1,965	36,00	70,74
11	K	979089713.S	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	1,000	120,47	120,47

D 99 Presun hmôt HSV **2,91**

12	K	998224111.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom monolitickým betónovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	1,610	1,81	2,91
----	---	-------------	--	---	-------	------	------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy bytových domov

Objekt:

4 - Stavebná úprava bytového domu č. 1472

Časť:

4.1 - Strešná krytina - dodatočné práce BD č. 1472

JKSO:

Miesto:

Mesto Topoľčany

KS:

Dátum:

17.10.2022

Objednávateľ:

Mesto Topoľčany

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EKO stavín s.r.o.

IČO:

36286362

IČ DPH:

SK2022149162

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

EKO stavín s.r.o.

IČO:

36286362

IČ DPH:

SK2022149162

Poznámka:

Cena bez DPH

22 257,14

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	22 257,14	20,00%	4 451,43

Cena s DPH

v EUR

26 708,57

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 21.10.2022, v.r.

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: 24.10.2022, v.r.

Pečiatka

Dátum a podpis: 21.10.2022, v.r.

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy bytových domov

Objekt:

4 - Stavebná úprava bytového domu č. 1472

Časť:

4.1 - Strešná krytina - dodatočné práce BD č. 1472

Miesto:

Mesto Topoľčany

Dátum:

17.10.2022

Objednávateľ:

Mesto Topoľčany

Projektant:

Zhotoviteľ:

EKO stavin s.r.o.

Spracovateľ:

EKO stavin s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

22 257,14

HSV - Práce a dodávky HSV

7 437,52

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

7 437,52

PSV - Práce a dodávky PSV

14 819,62

721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

842,95

762 - Konštrukcie tesárske

635,83

764 - Konštrukcie klampiarske

281,61

765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé

12 151,49

766 - Konštrukcie stolárske

642,54

783 - Nátery

265,20

ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy bytových domov
Objekt: 4 - Stavebná úprava bytového domu č. 1472
Časť: 4.1 - Strešná krytina - dodatočné práce BD č. 1472

Miesto: Mesto Topoľčany Dátum: 17.10.2022
Objednávateľ: Mesto Topoľčany Projektant:
Zhotoviteľ: EKO stavin s.r.o. Spracovateľ: EKO stavin s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 22 257,14

D HSV Práce a dodávky HSV 7 437,52

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 7 437,52

1	K	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	400,000	2,72	1 088,00
2	K	941941191.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	400,000	1,75	700,00
3	K	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	400,000	1,75	700,00
4	K	949942102.Pc	Práca autožeriavom (vyloženie materiálu na strechu)	hod	3,000	32,13	96,39
5	K	952901114.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží nad 10 m	m2	740,460	5,15	3 813,37
VV 57,4*12,9					740,460		
6	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	11,360	11,15	126,66
7	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	215,840	0,35	75,54
VV 11,36*19 'Prepočítané koeficientom množstva					215,840		
8	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	11,360	8,68	98,60
9	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	90,880	0,98	89,06
VV 11,36*8 'Prepočítané koeficientom množstva					90,880		
10	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	11,360	36,00	408,96
11	K	979089713.S	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	2,000	120,47	240,94

D PSV Práce a dodávky PSV 14 819,62

D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia 842,95

12	K	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - montáž a dopojenie odvetrania kanalizácie	hod	24,000	21,06	505,44
13	M	721P1	PVC rúra kanalizačná 110x3,0x5000	ks	6,000	38,28	229,68
14	M	721P2	PVC rúra kanalizačná 110x3,0x500	ks	2,000	6,60	13,20
15	M	721P3	PVC koleno 110/87 kanal	ks	4,000	4,14	16,56
16	M	721P4	PVC odbočka 110/110 kanal.	ks	4,000	5,88	23,52
17	M	721P5	PVC odbočka 110x3,0x1000 kanal.	ks	2,000	8,64	17,28
18	M	721P9	PVC presuvka 110 kanal.	ks	2,000	2,88	5,76
19	M	721P6	Objímka 4"	ks	9,000	2,04	18,36
20	M	721P7	Montážne mazivo 250gr	ks	1,000	4,41	4,41
21	M	721P8	Tyč závitová 8 -1000	ks	3,000	1,69	5,07
22	K	998721202.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	3,335	1,10	3,67

D 762 Konštrukcie tesárske 635,83

23	K	762332932.S	Viazané konštrukcie krovov vyrezanie časti strešnej väzby a doplnenie z hranolov plochy 120 - 224 cm2 (výmena cca 30% poškodeného krovu)	m	-100,000	14,70	-1 470,00
VV -200,000*0,5					-100,000		
VV Súčet					-100,000		
24	K	762342812.S	Demontáž latovania striech so sklonom do 60° pri osovej vzdialenosti lát 0,22 - 0,50 m, -0,00500 t	m2	204,170	0,59	120,46
25	K	762341201.S	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m	714,595	0,66	471,63
VV 204,170*3,500					714,595		
26	K	762341252.S	Montáž kontralát pre sklon od 22° do 35°	m	306,255	1,00	306,26
VV 204,170*1,500					306,255		
VV Súčet					306,255		
27	M	605430000300.S	Rezivo stavebné zo smrekú - strešné laty impregnované hr. 40 mm, š. 60 mm	m3	2,646	420,00	1 111,32

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
		VV	(714,595+306,255)*0,06*0,04*1,080		2,646		
		VV	Súčet		2,646		
28	K	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	2,646	27,97	74,01
		VV	2,646		2,646		
		VV	Súčet		2,646		
29	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	6,137	3,61	22,15
D 764			Konštrukcie klampiarske				281,61
30	K	764311222.S	Krytiny hladké z pozinkovaného PZ plechu, z tabúl 2000x670 mm, sklon nad 30° do 45° (vikiere)	m2	14,080	34,30	482,94
		VV	"skutočnosť"				
		VV	28,52*4		114,080		
		VV	Medzisúčet		114,080		
		VV	"rozpočet"				
		VV	-100,000		-100,000		
		VV	Medzisúčet		-100,000		
		VV	Súčet		14,080		
31	K	764312822.S	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúl 2000 x 670 mm, do 30st., -0,00751t	m2	14,080	1,53	21,54
32	K	764345231.S	Montáž ventilačného nádstavca z pozinkovaného PZ plechu, so strieškou a lemovaním na vlnitej, hladkej, drážk. krytine D 150 mm	ks	-7,000	24,25	-169,75
33	M	138210000200.S	Plech hladký pozinkovaný, hr. 0,60 mm	m2	-9,993	5,74	-57,36
34	K	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,774	1,53	4,24
D 765			Konštrukcie - krytiny tvrdé				12 151,49
35	K	765311810.S	Demontáž keramickej krytiny pálenej uloženej na sucho od 15 ks/m2, do sutiny, sklon strechy do 45°, -0,05t	m2	204,170	2,63	536,97
36	K	765315301.S	Presvetlovacia škridla plastová	ks	-20,000	21,33	-426,60
37	K	765901343.S	Strešná fólia paropriepustná, na krokvy, sklon od 22° do 35°, plošná hmotnosť 140 g/m2	m2	204,170	4,49	916,72
38	K	765310034.S	Keramická krytina drážková, jednoduchých striech, sklon od 35° do 60°	m2	204,170	37,11	7 576,75
		VV	"skutočný stav - rozpočtovaný stav"				
		VV	804,170-600,000		204,170		
		VV	Súčet		204,170		
39	M	596610016400.S	Krytina keramická drážková, spotreba 10-15 ks/m2 - nárast ceny materiálu	ks	2 498,020	0,52	1 298,97
		VV	204,170*12,235		2 498,020		
		VV	Súčet		2 498,020		
40	K	765318866.S	Demontáž hrebeňa a nárožia z keramickej krytiny pálenej uloženej na sucho, do sutiny, sklon strechy do 45°, -0,02t	m	6,520	1,48	9,65
		VV	-0,500+7,020		6,520		
		VV	Súčet		6,520		
41	K	765310234.S	Hrebeň z hrebenáčov pre krytinu drážkovú, s použitím vetracieho pásu, sklon od 35° do 60°	m	-0,500	51,10	-25,55
		VV	"skutočný stav - rozpočtovaný stav"				
		VV	44,500-45,000		-0,500		
		VV	Súčet		-0,500		
42	K	765310314.S	Nárožie z hrebenáčov pre krytinu drážkovú, s použitím vetracieho pásu, sklon od 35° do 60°	m	7,020	49,43	347,00
		VV	"skutočný stav - rozpočtovaný stav"				
		VV	41,02-34,000		7,020		
		VV	Súčet		7,020		
43	K	765314523.S	Odkvapová hrana z odkvapového AL plechu vrátane vetracej mriežky a pásu proti vtákom, pre profilovanú krytinu	m	0,600	11,87	7,12
		VV	"skutočný stav - rozpočtovaný stav"				
		VV	(11,600+0,650*2)*2		25,800		
		VV	(56,100+0,650*2)*2		114,800		
		VV	Medzisúčet		140,600		
		VV	-140,000		-140,000		
		VV	Medzisúčet		-140,000		
		VV	Súčet		0,600		
44	K	765315333.S	Protisnehový komplet pre krytinu keramicnú, dĺžka 3 m	ks	7,000	94,73	663,11
		VV	"15%"				
		VV	7		7,000		
		VV	Súčet		7,000		
45	K	765P1	Dodávka + montáž - TON Bolero odvetrávací komplet keramický terakota	ks	3,000	226,58	679,74
46	K	998765202.S	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	115,839	4,90	567,61
D 766			Konštrukcie stolárske				642,54
47	K	766670999.S	Montáž okna strešného vrátane príslušenstva, veľkosť okna 55x78 cm	ks	3,000	78,55	235,65
48	M	611310004500.S	Strešné okno výlezové 550x460, vrátane lemovania	ks	3,000	133,93	401,79

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
49	K	998766202.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	6,374	0,80	5,10
D		783	Nátery				265,20
50	K	783201812.S	Očistenie drevených konštrukcií kefou s ryžovým vlascom	m2	120,000	2,21	265,20

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy bytových domov

Objekt:

4 - Stavebná úprava bytového domu č. 1472

Časť:

4.2 - Bleskozvod - dodatočné práce BD č. 1472

JKSO:

Miesto:

Mesto Topoľčany

KS:

Dátum:

17.10.2022

Objednávateľ:

Mesto Topoľčany

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EKO stavín s.r.o.

IČO:

36286362

IČ DPH:

SK2022149162

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

EKO stavín s.r.o.

IČO:

36286362

IČ DPH:

SK2022149162

Poznámka:

Cena bez DPH

2 473,59

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	2 473,59	20,00%	494,72

Cena s DPH

v EUR

2 968,31

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 21.10.2022, v.r.

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: 24.10.2022, v.r.

Pečiatka

Dátum a podpis: 21.10.2022, v.r.

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy bytových domov

Objekt:

4 - Stavebná úprava bytového domu č. 1472

Časť:

4.2 - Bleskozvod - dodatočné práce BD č. 1472

Miesto:

Mesto Topoľčany

Dátum:

17.10.2022

Objednávateľ:

Mesto Topoľčany

Projektant:

Zhotoviteľ:

EKO stavin s.r.o.

Spracovateľ:

EKO stavin s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

2 473,59

HSV - Práce a dodávky HSV

2 473,59

1 - Zemné práce

1 651,79

5 - Komunikácie

362,13

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

450,66

99 - Presun hmôt HSV

9,01

ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy bytových domov
Objekt: 4 - Stavebná úprava bytového domu č. 1472
Časť: 4.2 - Bleskozvod - dodatočné práce BD č. 1472

Miesto: Mesto Topoľčany Dátum: 17.10.2022
Objednávateľ: Mesto Topoľčany Projektant:
Zhotoviteľ: EKO stavín s.r.o. Spracovateľ: EKO stavín s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 2 473,59

D HSV Práce a dodávky HSV 2 473,59

D 1 Zemné práce 1 651,79

1	K	113107241.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,12500t	m2	5,010	1,25	6,26
			(12,000+4,700)*0,300		5,010		
			Súčet		5,010		
2	K	113307131.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	5,010	25,59	128,21
			4,700*0,300		1,410		
			12,000*0,300		3,600		
			Súčet		5,010		
3	K	919735124.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 150 do 200 mm	m	71,000	17,09	1 213,39
			4,700*2*5		47,000		
			12,000*2		24,000		
			Súčet		71,000		
4	K	113107132.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	7,050	43,11	303,93
			"okapový chodník"				
			4,700*0,300*5		7,050		
			Súčet		7,050		

D 5 Komunikácie 362,13

5	K	564231111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	1,382	3,97	5,49
			"okapový chodník"				
			(5,010+7,050)*0,100		1,206		
			1,760*0,100 "dlažba		0,176		
			Súčet		1,382		
6	K	573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	5,010	0,36	1,80
7	K	576141111.S	Koberec asfaltový otvorený z kameniva dreveného obaleného asfaltom so zhutnením hr. 50 mm	m2	5,010	8,35	41,83
			4,700*0,300		1,410		
			12,000*0,300		3,600		
			Súčet		5,010		
8	K	591111111.S	Rozobratie a spätné kladenie dlažby z kociek veľkých do lôžka z kameniva ťaženého	m2	1,760	20,65	36,34
			1,600*0,400*2		1,280		
			1,200*0,400		0,480		
			Súčet		1,760		
9	K	631311131.S	Doplnenie existujúcich mazanín prostým betónom bez poteru o ploche do 1 m2 a hr.do 240 mm	m3	1,809	152,94	276,67
			"okapový chodník"				
			(5,010+7,050)*0,150		1,809		
			Súčet		1,809		

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 450,66

10	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	5,279	11,15	58,86
11	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	42,232	0,35	14,78
			5,279*8 "Prepočítané koeficientom množstva		42,232		
12	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	5,279	8,68	45,82
13	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	21,116	0,98	20,69
			5,279*4 "Prepočítané koeficientom množstva		21,116		
14	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	5,279	36,00	190,04
15	K	979089713.S	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	1,000	120,47	120,47

D 99 Presun hmôt HSV 9,01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
16	K	998224111.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom monolitickým betónovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	4,978	1,81	9,01